泉州市科学技术局关于开展2025年非教育

系统国家公派出国留学申请受理工作的通知

各县（市、区）科技局，丰泽区、石狮市工信科技局，泉州开发区、泉州台商投资区科经局，有关单位：

    现将《福建省科学技术厅关于开展2025年非教育系统国家公派出国留学申请受理工作的通知》（闽科专函〔2025〕3号）转发给你们，请各单位积极组织符合条件的人员做好申报工作。
    联系人：黄剑毅  电话：22579330
附件：《福建省科学技术厅关于开展2025年非教育系统国

家公派出国留学申请受理工作的通知》（闽科专函〔2025〕3号）
                                   泉州市科学技术局

2025年2月17日